or capellanorum, videlicet, duorum rectorum
sive vicariorum, ac duorum capellanorum perpetuorum can-

tariarum, fratrum duntaxat fraternitatis prsedictse, habeat simi-

liter in sua custodia unam aliam clavem ad assignationem ma-
gistri, pro tempore incumbentis, et xij cim capellanorum, ut

prsedicitur, sibi electorum, vel saltern majoris partis eorundem.

[Quod numerus capellanorum sit integer.]

Item volumus, statuimus et ordinamus quod magister et

custodes antedictse fraternitatis incumbentes, et sui pro tem-
pore successores, habeant continue integrum numerum xij cim

capellanorum sibi electorum et assistentium pro consilio habendo
in causis, negotiis necessariis, honorem commodumque dictse

fraternitatis concernentibus, ut sibi assistant totiens quotiens

expediens et opportunum sibi videbitur in hac parte. Et
volumus quod post mortem, cessum, decessum seu promo-
tionem ad patriam alicujus dictorum xij cim capellanorum, ma-
gister et custodes, unacum relictis dictorum xij cim capellanorum,
infra mensem a die hujusmodi mortis, cessi, decessi vel promo-
tionis, ut prsefertur, alium honestum capellanum eligant totiens

quotiens casus consimilis emerserit in futuro.

[Plena potestas horum statutorum committitur magistro, cus-

todibus et duodecim capellanis sibi assistentibus.]

Postremo vero in eventu quo super prsesentes statuta et
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ordinationes, aut contenta in eisdem, aliquid ambiguitatis,

obscuritatis, scrupulositatis, asperitatis, imperfectionis aut vitio-

sitatis emerserit, nos reservamus magistro et custodibus dictae

fraternitatis incumbentibus, ac praedictis xij cim capellanis sibi

electis, sive postea eligendis, ac successoribus suis pro tempore
vicissim incumbentibus sive incumbendis, plenam potestatem

ac oninimodam facultatem hujusmodi statuta et ordinationes

interpretandi, declarandi, mutandis perficiendi, eisdem addendi
et ab eis detrahendi, prout viderint in posterum opportunum,
sanum, utile et consultum.

Pro quorum statutorum observatione, nos et singulos nos-

trum jurisdictioni officialis curiae Ebor. submisimus et submit-
timus, ejus decreto et judicio quoad praemissa omnia et singula

in omnibus parituris.

In cujus rei testimonium nos, officialis curiae Ebor. praedictae,

sigillum officialitatis nostrae, unacum sigillo^ communi frater-

nitatis gildae praedictae, praesentibus apponi fecimus. Data
Ebor. septimo die mensis Junii, anno Domini millesimo quad-
ringentesimo septuagesimo septimo.